# CONGREGATIONE SACRORVM RITVVM

siuè

Eminentissimo, ac Reuerendissimo D.

CARD. GVALTERIO.

Toletana

Beatificationis, & Canonizationis Veñ seruæ  
Dei Ioannæ de Cruce Tertij Ordinis  
Sancti Francisci.

---

## INFORMATIO

Super omnibus hactenùs gestis in Causa pro  
illius reassumptione.

---

ROMAE, Ex Typographia Reuerendæ Cameræ Apostolicæ,  
M. DC. LXIV.  
SUPERIORVM PERMISSV.

CONGREGATIONE  
SACRORVM RITVM  
CVRD GALLERIO

Tolerans  
Pecuniae et Conveniencias Vt et Tenuis  
Dei Iustitas de Grecie Tenui Oridius  
Janeti Picacij.

---

INFORMATIO

Super omnes pugnus satis in Campis  
Hinc restitutumque.

---

ROMAE, ET Aboabaria Recensore Camerale Typographica  
M. DC LXIV.  
SAPEROVAM PERMISSA.

# Toletana.

## Beatificationis, & Canonizationis Veñ Seruæ Dei Ioannæ de Cruce Tertij Ordinis Sancti Francisci.

### INFORMATIO

Super omnibus hactenus gestis in Causa pro illius  
reassumptione.

### BEATISSIME PATER.

NNO Redempti Orbis primo suprà mille simum quadringentesimum octuagesimum, die vero tertia Maii, in insigni oppido de Ocaña Toletanæ Dioecesis, ex Ioanne Vasquez, & Catharina Gutierrez, à fidelibus, & antiquis Christianis descendantiam habentibus, eximia pietatis, virtutumque plurimarum splendore illustribus, ac legimo Matrimonio coniunctis eius progenitoribus, nata est dicta serua Dei, & in Ecclesia Parochiali eiusdem loci baptizata, ac debito tempore confirmata, Ioannæ nomen in Baptismo suscepit, quæ in fide Catholica ritè instructa, ac in timore Domini diligenter educata, & à pia Matre ab Incunabulis, non sine Diuino instinctu Deiparæ Virgini oblata, præludijsquè gratiarum, & benedictionum, quibus eam dignatus fuerat Altissimus coherestate, præuenta, ab infantili, ætate future sanctitatis indicia non obscura edidit, elucen-tibus in teneris annis quibusdam igniculis, ex quibus, erupturam fore ingentis virtutis flammæ apparebat; Etenim diebus Veneris, serijsuè sextis, semel tantum in die vbera sugebat, & ieunijs formam ita illis sacris diebus seruabat, ut omnium oculos in se conuerteret, & in admirationem raperet, quod in tenella ætate, & ante usum rationis omnino rarum, & admirabile est; incredibili vero mentis maturitate cepit æternitatis pondus assidue meditari, de eaque adeò passim loqui, ut æternæ gloriæ fruitionem, finemque summi boni sibi propo-suerit, ad quem omne eius dictum, factumque respexit, propter quem puerilia omnia fugiens, terrenaquæ despiciens, solo æternæ gloriæ desiderio conten-ta, detinebatur. Inter plurimas vero tum gratiæ, tum animi dotes, elucebant in teneris Annis mansuetudo, docilitas, ac munditia cordis, morum Candor, modestia, & in rebus spiritualibus, ac Diuinis innata propensio, & peculiaris erga Beatissimam Virginem, & Sanctissimam Crucem deuotio.